
 

 

 
Erityisryhmien neuvoston huomiot Juuan liikenneturvallisuuteen liittyen 
  
Erityisryhmien neuvosto 09.04.2025 § 12 Julkinen 
1/00.02.16/2025    
 
Asian tausta Aiemmassa kokouksessa sovittiin, että tässä kokouksessa keskustellaan 

liikenneturvallisuuteen liittyvistä huomioista ja tehdään niistä kooste. 
Eritysiryhmien neuvoston valitut jäsenet menevät vierailemaan Juuan 
liikenneturvallisuustyöryhmän kokukseen 24.4.2025 ja kooste otetaan esille 
ko. tilaisuudessa. 
 

Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Niskanen Anne 
 
Päätösehdotus Kuullaan ja kirjataan erityisryhmien neuvoston huomiot. 
 
Päätös Erityisryhmien neuvoston jäseniltä nousee seuraavat huomiot Juuan 

liikenneturvallisuuteen liittyen (koskevat erityisesti aurausta, tiestön kuntoa 
ja risteysalueiden näkyvyyttä). Terveiset viedään keskusteluun 
liikenneturvallisuustyöryhmän kokoukseen: 
 
-Katujen auraus joillakin alueilla epätasa-arvoista, aurausta tapahtuu 
"milloin sattuu", eli aikataulua on vaikea ennakoida (esim. Koivutie). 
-Ympäri kuntaa jää valleja aurauksen jäljiltä, autollakin vaikea päästä ko. 
vallien yli, saati apuvälineellä (esim. Koivutiellä). 
-Pihaliittymiin jää aurauksen jälkeen liian isoja valleja, hankaluus korostuu 
erityisesti toimintarajoitteisilla henkilöillä. 
-Penkkejä ei ajoradalle, penkit ovat tärkeitä, mutta penkit eivät voi sijaita 
ajoradalla.  
-"Penkkilenkkiä" toivottu, toteutuu mahdollisesti hankkeen myötä 
(virkistysalueselvityksen ja toimenpiteiden myötä). 
-Pyöräteille voisi olla levitetty reuna. 
-Apuvälineiden maavara on kovin pieni, vaatisi lähes kesäiset 
keliolosuhteet, että apuvälineen avulla liikkuminen onnistuisi. 
-Tiestössä isoja reikiä/monttuja paikka paikoin, lisäävät onnettomuuksien 
riskiä ja ovat erityisen hankalia toimintarajoitteisille henkilöille (esim. 
Vanhatie, täällä paljon haastavia olosuhteita). 
-Pyörätieltä kääntyminen ABC:lle: Pihlajat ovat näköesteenä, pihlajia pitäisi 
raivata pois. Samaa ongelmaa kirkon lähistöllä. 
-Erityishuomiota kiinnitettävä suojateiden näkyvyyksiin. 
-Koulutien ja Väyryläntien alueella "iltarallia", mikä häiritsee asukkaita. 
Ongelmaa erityisesti viikonloppuisin. 

 
 


